Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços

Setor de Licitações e Contratos

CNPJ: 34.887.935/0001-53

Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro – Vitória do Xingu - PA – e-mail: licitapmvx@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 20220461

CONVITE Nº. 1/2022-009-PMVX

ANEXO III

Cronograma Físico e Financeiro

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS

 1  SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

14.854,68

100,00%

14.854,68

 2  DEMOLIÇÕES E RETIRADAS 100,00%

1.404,73

100,00%

1.404,73

 3  PAREDES E PAINEIS 100,00%

18.408,48

  75,00%

13.806,36

25,00%

4.602,12

 4  COBERTURA - MANUTENÇÃO 100,00%

1.027,80

  50,00%

513,90

50,00%

513,90

 5  ESQUADRIAS 100,00%

42.784,28

    50,00%

21.392,14

50,00%

21.392,14

 6  FERRAGENS 100,00%

558,64

      100,00%
558,64

 7  REVESTIMENTO 100,00%

31.695,46

    50,00%

15.847,73

50,00%

15.847,73

 8  RODAPÉS, SOLEIRAS E PEITORIS 100,00%

3.137,55

      100,00%
3.137,55

 9  PISOS 100,00%

40.300,19

  50,00%

20.150,10

50,00%

20.150,10

 10  PISOS 100,00%

13.879,02

      50,00%
6.939,51

50,00%
6.939,51

 11  PINTURA 100,00%

36.970,16

      50,00%

18.485,08

50,00%

18.485,08

 12  INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 100,00%

9.029,18

  50,00%
4.514,59

50,00%
4.514,59

 13  APARELHOS, LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS

SANITÁRIOS

100,00%

11.396,48

      100,00%

11.396,48

 14  INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO 100,00%

1.009,72

    100,00%
1.009,72

 15  SERRALHERIA 100,00%

10.371,51

      100,00%

10.371,51

 16  URBANIZAÇÃO 100,00%

15.235,89

        100,00%
15.235,89

 17  INSTALAÇÕES ELÉTRICA 100,00%

23.450,17

  50,00%

11.725,09

50,00%

11.725,09

 18  FACHADA E LIMPEZA FINAL 100,00%

2.992,74

          100,00%
2.992,74

Porcentagem   5,84% 18,21% 28,64% 31,64% 14,6% 1,07%

Custo   16.259,41 50.710,03 79.755,38 88.128,64 40.660,48 2.992,74

Porcentagem Acumulado   5,84% 24,05% 52,68% 84,33% 98,93% 100,0%

Custo Acumulado   16.259,41 66.969,44 146.724,82 234.853,46 275.513,94 278.506,68

Vitória do Xingu/PA, 05 de Agosto de 2022

_______________________________________

MÁRCIO VIANA ROCHA

 Prefeito Municipal

CONTRATANTE

_______________________________________

RIO TUCURUI CONSTRUTORA LTDA

Ailton de Lima Souza

CONTRATADA

		2022-08-05T08:43:19-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268

		2022-08-05T12:28:38-0300
	RIO TUCURUI CONSTRUTORA LTDA:22635389000184